
Consultas Realizadas 

Licitación 438019 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS
INFORMATICOS PARA LA MUNICIPALIDAD DE
NATALIO - AD REFERENDUM PRESUPUESTO

2024
Consulta 1 - Capacidad Financiera

Consulta 2 - Experiencia Requerida

Consulta Fecha de Consulta 17-08-2024

Solicitamos a la Convocante aceptar la Capacidad financiera unicamente de los dos ultimos años 2022 y 2023.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-08-2024

Favor ceñirse a lo estipulado en el PBC considerando que este proceso se inicio en el periodo 2023, en aquel entonces el
periodo fiscal 2023 aun no estaba cerrado.

Consulta Fecha de Consulta 17-08-2024

Solicitamos a la Convocante aceptar facturaciones y/o recepciones finales de los últimos dos años 2022 y 2023.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-08-2024

Favor ceñirse a lo estipulado en el PBC considerando que este proceso se inicio en el periodo 2023, en aquel entonces el
periodo fiscal 2023 aun no estaba cerrado.
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